

## حضور مدیران و کارشناسان سازمان IRU در تبریز



بهنام فرامرزیان معاونت امور اجرایی کارنه تیرو حمل و نقل بین المللی اتاق ایران به همراه رافائل هارت مدیر برنامه ریزی دیجیتال تیرو الکساندر مانوتو مدیر تولید سرویس های ترانزیتی از سازمان IRU بمنظور آشنایی با ظرفیت های شرکت های حمل و نقل کشور و بررسی وضعیت داخلی و لجستیکی شرکت ها در 4 استان کشور؛ تهران ، تبریز، مشهد و اورمیه حضور یافته و با مدیران و کارشناسان شرکت های حمل و نقل بین المللی در خصوص بهبود وضعیت حمل و نقل بین المللی گفتگو نمودند.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی تبریز فرامرزیان معاونت اجرایی امور کارنه تیر اتاق ایران در دیدار با ابوالفتح ابراهیمی نایب رئیس اتاق تبریز با اشاره به این نکته که این هیات بعد از بازدید از شرکت های حمل و نقل 4 استان کشور نتایج این دیدارها را در سازمان جهانی IRU ارائه خواهند نمود. وی در این خصوص افزود: بحث الکترونیکی کردن و چاپ کارنه تیر توسط شرکت های حمل و نقل بین المللی از جمله اهداف سازمان ایرو در سال 2018 م با پایلوت قرار دادن دو کشور ایران و ترکیه خواهد بود.

وی با اشاره به این نکته که کشورهایی همچون هند، چین و پاکستان به تازگی به عضویت کنوانسیون تیر در آمده اند، خاطر نشان کرد: کشور ایران نزدیک 40 سال است که عضو این کنوانسیون بین المللی است و حضور کشورهای تازه وارد بیش از پیش بر اهمیت جهانی و منطقه ای این کنوانسیون خواهد افزود و شرایط ویژه و استثنایی با توجه به شرایط جغرافیایی ایران بوجود آمده که می بایست از این پتانسیل بالقوه بهره برداری بعمل آید ودولت بعنوان بزرگترین حامی بخش خصوصی در تقویت حمل و نقل بین المللی که یکی از مهمترین شاخص های توسعه هر کشوری است نهایت کوشش را بعمل آورد.

ابوالفتح ابراهیمی نایب رئیس اتاق تبریز نیز با ابراز خشنودی از حضور مدیران سازمان ایرو در شهر تبریز به اهمیت حمل و نقل در توسعه کشور اشاره نموده افزود: حمل و نقل یکی از زیر ساخت های مهم در توسعه اقتصادی کشور است که مزیت جغرافیایی کشورمان این امکان را فراهم می کند تا ایران به عنوان هاب منطقه ای ایفای نقش نموده و در تبادلات منطقه ای و بین المللی موثر واقع شود.

لازم به ذکر است هیات مذکور از شرکت های حمل و نقل بین المللی تریوه، تیبیا ترابار ارس ، زمین دریا، ترابری تبریز تیر و سابان گشتر سبلان دیدار و با مدیران و کارشناسان این شرکت ها در خصوص ظرفیت ها و امکانات و مشکلات پیش رو به منظور انتقال به سازمان ایرو دیدار کردند.